BHV 2025/26
BOL weibl. A-Jugend Staffel Ost
HSG Nabburg-Schwarzenfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 28.09.2025 12:00 240340 ESV 27 Regensbg. Il Nabburg/Schwarzenfeld ZH
Sa. 04.10.2025 14:00 240363 v Nabburg/Schwarzenfeld SSG Metten 27:23
Sa. 11.10.2025 11:30 240342 SG Regensburg Nabburg/Schwarzenfeld 14:31
Sa. 25.10.2025 14:00 240363 Nabburg/Schwarzenfeld HSG Straubing 2008 37:12
So. 23.11.2025 15:00 240460 v TV Wackersdorf Nabburg/Schwarzenfeld 23:43
Sa. 13.12.2025 15:00 240260 Nabburg/Schwarzenfeld FC Neunburg v.W. 29:18
Sa. 24.01.2026 12:15 260224 SSG Metten Nabburg/Schwarzenfeld 34:22
Sa. 31.01.2026 15:00 240363 Nabburg/Schwarzenfeld SG Regensburg 28:25
So. 08.02.2026 16:30 260364 HSG Straubing 2008 Nabburg/Schwarzenfeld 16:24
So.22.02.2026 15:00 240222 v/x Mintraching/Neutraubling Nabburg/Schwarzenfeld

Sa. 28.02.2026 11:00 240260 Nabburg/Schwarzenfeld Mintraching/Neutraubling

Sa. 07.03.2026 15:00 240363 Nabburg/Schwarzenfeld TV Wackersdorf

Sa. 21.03.2026 17:00 240263 FC Neunburg v.W. Nabburg/Schwarzenfeld
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Hallenverzeichnis

240222

240260

240263

240340

240342

240363

240460

260224

260364

Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg

Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Bricke 2, 93051 Regensburg
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Stral3e 24, 93055 Regensburg
Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld
Wackersdorf, Schulsporthalle

Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten

Straubing, Turmair-Gymnasium
Am Peterswohrd 5, 94315 Straubing
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Bayerischer
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BHV 2025/26
BOL weibl. A-Jugend Staffel Ost
HSG Nabburg-Schwarzenfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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